

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Usługa w zakresie prowadzenia szkolenia z języka: angielskiego, rosyjskiego, francuskiego, ukraińskiego, czeskiego, serbskiego, chińskiego, tureckiego, hebrajskiego, niemieckiego dla pracowników OSW.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 145822072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Koszykowa 6 a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-564

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@osw.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osw.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

opracowywanie oraz udostępnianie informacji o wydarzeniach i procesach politycznych, społecznych i gospodarczych w otoczeniu międzynarodowym Polski, przygotowywanie analiz i ekspertyz

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00492297

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00492277

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Cambridge School of English Sp. z o.o.

Po zmianie:

Centrum Językowe SCOLA Monika Burnagiel

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Widok 10 LU 1

Po zmianie:

Aleje Wolności 6

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:
Warszawa

Po zmianie:
Nowy Sącz

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:
00-023

Po zmianie:
33-300

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:
mazowieckie

Po zmianie:
małopolskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:
Mikro przedsiębiorca

Po zmianie:
Mały przedsiębiorca

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:
5252147188

Po zmianie:
8652398808

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Omyłkowo zaciągnięte dane Wykonawcy z poprzedniej części.